

Stico f.k. ApS

Langegyde 54, 5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 31 77 10 99

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2017 til 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 22. januar 2019

Ole Stig Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stico f.k. ApS Langegyde 54 5762 Vester Skerninge Telefon: +4544473075 Telefax: +4544480951 Hjemmeside: www.stico.dk CVR-nr.: 31 77 10 99 Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 Hjemsted: Svendborg
Direktion	Ole Stig Christensen Elna Irene Christensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af maskinknive til levnesmiddelindustrien samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 104.136, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 450.378.

Selskabets ledelse har foretaget ekstraordinær nedskrivning af varelageret med i alt ca. kr. 102.000. Årets resultat før skat er påvirket negativt som følge heraf.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
Bruttofortjeneste		553.615	771
Personaleomkostninger	1	-658.464	-573
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-104.849	198
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-17.663	-42
Resultat før finansielle poster		-122.512	156
Finansielle indtægter	2	13.306	24
Finansielle omkostninger	3	-19.952	-13
Resultat før skat		-129.158	167
Skat af årets resultat	4	25.022	-41
Årets resultat		-104.136	126
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	200
Overført resultat		-104.136	-74
		-104.136	126

Balance 30. september

Note	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	18
Materielle anlægsaktiver	0	18
Anlægsaktiver i alt	0	18
Færdigvarer og handelsvarer	604.765	768
Varebeholdninger	604.765	768
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	434.085	324
Udskudt skatteaktiv	29.500	7
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2.022	0
Tilgodehavender	465.607	331
Likvide beholdninger	191.777	638
Omsætningsaktiver i alt	1.262.149	1.737
Aktiver i alt	1.262.149	1.755

Balance 30. september

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		325.378	431
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200
Egenkapital		450.378	756
Selskabsskat		0	48
Langfristede gældsforpligtelser		0	48
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.931	305
Gæld til tilknyttede virksomheder		378.323	409
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.726	14
Anden gæld		161.791	223
Kortfristede gældsforpligtelser		811.771	951
Gældsforpligtelser i alt		811.771	999
Passiver i alt		1.262.149	1.755
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	429.514	200.000	754.514
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-104.136	0	-104.136
Egenkapital 30. september	125.000	325.378	0	450.378

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	646.495	554
Andre omkostninger til social sikring	10.169	11
Andre personaleomkostninger	1.800	8
	658.464	573
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	13.306	24
	13.306	24
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.800	8
Andre finansielle omkostninger	2.152	5
	19.952	13
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.022	48
Årets udskudte skat	-23.000	-7
	-25.022	41

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. oktober	<u>294.854</u>
Kostpris 30. september	<u>294.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	277.191
Årets afskrivninger	<u>17.663</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>294.854</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u><u>0</u></u>

Noter

6 Eventualposter mv.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties udgør t.kr. 0 pr. 30. september 2018.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
